
Hållbarhetsaspekten ska prägla den dagliga verksamheten 
och besluten inom Tranpenad AB med dotterbolag (hädan- 
efter kallat Tranpenad AB). Vi tror på och strävar efter en, i alla 
dimensioner, hållbar värld. Vi ska i utförandet av våra uppdrag 
sträva efter ekologisk, ekonomisk och social hållbarhet i så 
stor utsträckning som möjligt. 

Detta gör vi genom att genom att stödja och tillämpa initiativ, 
teknik, metoder och synsätt som bidrar till detta. Vi strävar 
mot att bidra positivt till de globala målen och Agenda 2030 
där vi har möjlighet.

Miljö- och hållbarhetspolicy

Hållbarhet - allmänt

Social hållbarhet
Vi ska dra nytta av möjligheterna i vår verksamhet att via arbetet med rekrytering och bemanning 
bidra till ökad inkludering, mångfald, trygghet, tillgänglighet, jämställdhet, hälsa och välmående för 
såväl medarbetare som övriga intressenter vilket också bidrar på ett positivt vis till samhällets 
utveckling. 

Detta innefattar t.ex sponsring av ungdomsidrott och stöd till lokala Stadsmissioner på våra 
verksamhetsorter, samt det faktum att vår verksamhet i många fall är första steget in på 
arbetsmarknaden för unga och nyanlända. 

Ekonomisk hållbarhet
Vi ska bedriva en ekonomiskt hållbar och sund verksamhet i enlighet med ägardirektiv.

Ekologisk hållbarhet

Vårt miljöarbete syftar till att i vår verksamhet medverka till att uppnå en hållbar utveckling, såväl 
lokalt som globalt, där vi kan. 

Gällande lagstiftning och övriga krav som berör företaget ska uppfyllas, samtidigt som insatser ska 
göras för att minska användandet av naturresurser. Vi ska aktivt arbeta för ständiga förbättringar. 
Vi ska dessutom minimera negativa miljöeffekter (inklusive olika typer av föroreningar) i vår egen 
verksamhet. 

Detta innefattar t.ex arbete med att minska utsläpp till luft från interna och externa transporter, 
samt att vid representation internt såväl som externt i första hand erbjuda lokal närproducerad 
kost.
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